
Martina Rotova
Čára



Martina Rotova
Čára











Martina Rotova
Čára







Martina Rotova
Čára



































Martina Rotova
Čára



Martina Rotova
Čára



Martina Rotova
Čára







Martina Rotova
Čára



Martina Rotova
Čára



Martina Rotova
Čára



Martina Rotova
Čára











Martina Rotova
Čára

Martina Rotova
Čára



Martina Rotova
Čára













































Martina Rotova
Čára

Martina Rotova
Čára

Martina Rotova
Čára

















Základní škola a Mateřslui škola Temelín
kmelín I29'373 01 Tbmelín
olves České Budějovice
rco 75 000 385

Výroční rprúva o hospodaření za rok 2024

I/ souladu se zdkonem Čtvn č. 561/2004 Sb. o předšlatním, zdkladním, středním,
vyšším odborném a jiném vzděldvání, je zpracována tato výroční zpróva o
hospodaření.

ZákladnÍškola
a Mateřská škďa Teme|ín

373 01 Temelín
okr. Č. Budějovice

Mgr Macháčková
ředitelka

Martina Rotova
Tužka



Základní škola
a Mateřská škola TemeIín
Temelín í29

Celkové ndklady za rok 2024

č. účtu Název položlry HlavnÍ činnost
Hospodářská

činnost
501 300 ONIV U233353 t8 209,95
sol 3l 1 učební pomůcky 8296,00
501 312 odborné časopisy, SEVT -10 491,00
501 313 hračky, hry 55 799,00

501 314 spotřeba nádobí a ostatní materiál ŠJ 11374,53

501 315 ostatní spotřební materiál 32765,01

501 316 DKP do 3000,_ Kě 54 948,84

501 316 DKP do 3000,- KěUz 33088 5 990,00

s01 317 nákup do lékárny 658,00

501 318 benzín do sekačka 542,00

50r 320 potraviny 443 304,55

501 620 potraviny 482 823,30

501 321 čistící a úklidové prostředky 95 915,00

501 322 kancelářské potřeby 19 378,00

50r 323 pracovní oděvy,ochranné pomůcky I 195,56

50r 324 spotřeba materiálu MS 70131,78

501 400 AG tesý děti

501 600 materiál VČ 21606,26

501 celkem Spotřeba materiálu 81,501722 504 429,56

502 321 vodné, stočné 26149,00
s02 600 vodné' stočné 5 230,00

502 celkem

511320

spotřeba energií

opravy a údržba škola

26149,00

62284,00

5 230,00

5tl32t opravy,údržba ŠJ 9 909,63

511322 opravy strojů, zaÍizení 42 691,12

st 1600 opravy VC 4 954,81

5LL celkem

5 I 3000

opravy a udržování

náklady na reprezentaci

114884,75

239,00

4954,81

513 celkem

512310

náklady na reprezentaci

cestovné

239,00

28 439,72

512 celkem cestovné 28 439,72



sl8 300 oranŽový rok 131225,00

s18 310 U233353 ONIV 33 240,00

518 311 plavec\ý ýcvik, bruslení 6 400,00

518 312 školení l4 064,00

518 312 školení UZ33353 1690,00

518 314 poštovné 419,00

s18 31s telefon, internet 24 778,76

s18 317 bankovní poplatky 14 318,00

518 320 programové vybavení, web 82 376,38

sr9 32r prádelna 50 194,00

518 322 logopedie 28 500,00

5t8 323 zpracovánimezd, GDPR 74 436,00

5r8324 pronájem kopírky t6 763,00

s18 32s povmna tevtze 15 721,62

5r8 326 ostatní služby 36 553,18

st& 327 služby tvtŠ, Šo I946,00
518 ó00 služby VČ
518 celkem služby 539 624,94 0,00

521 200 mzdové náklady ooN 120220,00

52r 300 mzdové náklady Uz33353 4 784 353,00

521 300 mzdové nríklady 225 418,00

521 500 mzdové nráklady PN UZ 33353 oNIv 34236,00
521 500 mzdové náklady PN 7 857,00

521 501

524 300

karanténa

zákonnépoj.UZ33353 1 628 683,00

524 300

525 300

527 tt0

zákonné poj

jiné soc.pojištění

vsfupní prohlídky

94 410,00

21 414,00

2150,00
527 300 tvorbaFKSP U233353 48 186,00

527 300

528000

tvorba FKSP

ostatní sociální náklady

2332,88

280,00

549100 zaokrouhlení 0,47

549311 pojištění 24908,00
55 1300 odpisy 261294,00
558324 nákl.z DDHM 545 389,20

558324 náklz DDHM UZ33353 255,05

558324 nákl.zDDHM UZ 33088 l4 010,00

591300 daň z příjmu, daň z úroku

7 815 396,60



celkové náklady 9 339 751.23 st4 614.37

Celkové výnosy za rok 2024

Zpracovala: Marie Mugrauerová

25.03.2025

č. účtu Nrízev položky Hlavní ěinnost Hospodářská
činnost

602 300 ttŽby zaobědy 298 945,00

602 310 trylata školka, školní druŽina 43 325,00

602 400 ttŽby za obědy zaměstnanci 140 724,00

602 600 tňby zaobědy VČ 77r 625,00

602 celkem tržby 482994,00 771625,00
648700 čerpání fondů FKSP
648 celkem
649000 převod respirátorů

649100 převod AG testů

649 celkem
662 300 úrok z účtu

662 celkem

672 100 odpisy 249 426,00

672200 odpis konvektomat I I 868,00

672300 dotace U233088 20 000,00

672 300 dotace h,raj U233353 6 548 853,00

672 500 dotace obec 1 970 000,00

672 500 orunŽový rok obec 131225,00

ó72 celkem

celkové ýnosy

8 931 372,00

9 414 366,00 771625,00

výnosy 9 414 366,00 771625,00
náklady 9 339 751,23 514 614,37

výsledek hosnodaření 2024 74 614.77 257 010.63



Rekapitulace nákladů a výnosů

6 568 853,00 6 568 853,00

Náklady Vynosy RozdíI

uz 33353 6 548 853,00 6 548 853,00 0,00
uz 33087 0,00 0,00 0,00
uz 33088 20 000,00 20 000,00 0,00

OR 131 225,00 131 225,00 0,00

dotace provoz 1923 540,75 1 970 000,00 46 459,25

potraviny HČ 443 304,55 439 669,00 -3 635,55

potraviny VČ 482923,30 771625,00 288 801,70

úplata MŠ, druŽina 43 325,00 43 325,00 0,00

odpisy 261294,00 261294,00 0,00

úroky 0,00 0,00 0,00

převod respirátorů, AG tesý 0,00 0,00 0,00

I854 365,60 í0 í85 99í'00 33í 625'40



Základní škola a Mateřská škola Temelín
Temelín 129, 3730í Temelín, !čo: 75000385

Rozbor hospodaření FKSP za rok 2024

Zíkladníškola a Mateřslcí škola Temelín mázÍÍzen účet F'KSP
číslo účtu 181208 934/0300 čson

Počátečnístav k í. 1.2024 35 522,90

Příjmy

Výdaje

spoření na stářl

Finanční doplněnÍ z mezd 55 947,54

příspěvek na stravování 38 066,00
výroěÍ 4 000,00

25 400,00
pracovnÍ obuv 0,00



Záklaďni škola a Mateřská škola Temelín
Temelín l29,373 01 Temelín, IČo:75000385

Komenníř k rozbonl hoqlodaření za rok 2024

Čerpóní příspěvku na provoz od ňizovatele:

Příspěvek od zřizovatele na rok 2024 činil 1 970 tís. Kč. - byl vyčerpón v
plnéýšL

Příspěvek na ,,Oranžoý rok" ve vyši 750 tis. Kč _ byl vyčerpón ve ýši
L31 225,- Kč. Peníze byly použity dle rozpočtu na výIety a další ýwarné a
sportovní akce dle ročních období. Nevyčerpaný příspěvek ve ýši 18 775,-
Kč byl vrúcen na účet zřizovatele.

Č erpóní stótního příspěvku

Schválený příspěvekna platy a odvody, oNIV a FIíSP činil 6 626 587,- Kč,
UZ 33353. Příspěvek byl vyčerpón v čóstce 6 548 853,- Kč. Nevyčerpané
peněžní prostředl<y v čóstce 77 7u,- Kč byly vróceny na účet Jihočeského
kraje. Nevyčerpané mzdové prostředlE _ chyba při zadóní Po

DóIe byly škole poslrymuý douce:

Uz 33088 ve ýši 20 000'- Kč ,,Nóstroje pro oživení a odolnost _ ,,Prevence
digitóIní proposti". Dotace byla vyčerpóna v plné ýši.

Mgn Michaela

Martina Rotova
Tužka



Rozvaha
pŘÍspĚvrovÉ ononrutzRcr

sestavená k31.12'2024
(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 23.01 .2025 17 :34:43

Základni škola a Mateřská škola Temelín 373 01 TemelínNázev Účetní jednotky:
Sídlo: Temelín 129

373 01 Temelín
Právní forma: příspěvková organizace
lČo :75000385

Kontaktní osoba:
1 2 3 4

Číslo
poloŽky Název položky

Syntetický
úč€t

ÚČrrruÍ oBDoBí

BĚŽNÉ
MlNuLÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

AKTIVA CELKEM 22003 319,29 58A992,14 16178327,15 14631754,71

A. stálá aktiva 19 577 228,68 5 824 992,14 ',t3 752 236,54 I 3 58s 639,14

l. Dlouhodobý nehmotný majetek 34 123,50 u 123,50

'l' Nehmotné Vlisledky v'pkumu a v.ývoje

2. Software

3. ocenitelná pÉva
4. Povolenky na emise a preferenčnÍ limiý
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

6. ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

8' Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

9. Dlouhodobý nehmotný majetek uÍčený k prodeji

o12
0í3
014
015

018
019
041

051

035

34't23,50 34 123,50

ll. Dlouhodobý hmotný majetek 19 543 105,18 5 790 868,64 13752236,54 13 583 639,14

1. Pozemky
2. Kulturní předměty

3. Stavby
4. samostatné hmotné movité věci a soubory hm.m.věcí
5. Péstitelské celky trvalých porostů

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek

7. ostatní dlouhodobý hmotný majetek

8. Nédokončený dlouhodobý hmotný majetek

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

031

032
o21

o22
025

o28

029

042
o52
036

37 239,00

't 5 054 498,24

1 537 115,88

2 914 252,06

2 549 084,58
327 532,OO

2 914 252,08

37 239,00

12 505 41 3,66

I 209 583,88

37 239,00

12651 722,22

894 677,92

lll. Dlouhodobý finanční majetek

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem
2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem

3' Dluhové cenné papíry džené do splatnosti

5. Termínované vklady dlouhodobé
6. ostatní dlouhodobý Íinanční majetek

061

062
063

068
069

lV. Dlouhodobé pohledávky

í. Poskytnuté návÍatné finanční vtýpomoci dlouhodobé
2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů

3. Dlouhodobé poskytnuté álohy
5. ostatní dlouhodobé pohledávky

6. Dlouhodobé poskýnuté zálohy na transfery

462
464
465

469
47',l

FENlX' Výkaznictví 9.81.003 Strana 1 Tisk: 27.O1.2025 I 5:50:34



lČo:75000385

ZŠ a MŠ Temelin,373 01 Temelín

Rozvaha
PŘlsPĚVKoVÉ oRGANlZAcE

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

sestavená k 31.12'2024
1 2 3 4

Číslo
poloŽky Název poloŽky

Syntetický
účet

ÚČETNí oBDoBl

BĚŽNÉ
MlNULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

B. oběŽná aktiva 2 426 090'6í 2 426 090,61 1 048 1 15,57

l. Zásoby 43 435,28 43 435,28 36 61 8,90

1' Pořízení materiálu

2. MateÍiál na skladě
3. Materiál na cestě
4' Nedokončená v'ýroba

5' Polotovary Vlastní v'ýroby

6. Výrobky

7 . Pořízení zboží
8. zboží na skladě
9. zboží na cestě

1 0. ostatní zásoby

111

112
119

121

122

123

131

132
138

139

43 435,28 43 435,28 36 618,90

ll. Krátkodobé pohledávky 'l 368254,28 1 368 254,28 66 234,14

1. odběratelé
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy
5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti
6. Poskytnuté návratné finanční vtýpomoci krátkodobé
9. Pohledávky za zaměstnanci

1 0. sociálnÍ zabezpečenÍ
1 1. Zdravotní pojištění

12. Důchodové spořenÍ

13' Daň z příjmů

14. ostatní daně' poplatky a jiná obdob.peněŽ.plnění

1 5. Daň z přidané hodnoty

16. PohledáVky za osobami mimo vybrané vlád.instituce

17. Pohledávky za vybranými ústředn.vlád. institucemi
'l8. Pohledávky za vybranými místními vlád.institucemi

28. Krátkodobé poskýnuté zálohy na transfery

30. Náklady přÍštích obdobÍ

31. Příjmy příštích období
32. Dohadné účý aktivní
33. ostatnÍ krátkodobé pohledávky

311

314
315
316

335

336

337

338

341

u2
343

344
346

348

373
381

385

388
377

64 337,00

2299,00

1 300 000,00

'I 618,28

64 337,00

2299,00

1 300 000,00

1 618,28

59 6 t6,00

750,00

775,00

2 915,14

2178,00

lll. Krátkodobý finanční majetek 1 014 40',t,05 'l 0í4 401'05 945 262,53

1. Majetkové cenné papÍry k obchodování
2. Dluhové cenné papÍry k obchodování
3. Jiné cenné papíry

4. Termínované vklady krákodotté
5. Jiné běžné účý
9. BěŽný účet

10. BěŽný účet FKSP
15. Ceniny
't6. Peníze na cestě
17. Pokladna

251

253
256
244
245
241

243
263

262
261

968 466,61

24 004,44

21 930,00

968 466,61

24 004,44

21 930,00

887 830,63

35 522,90

21 909,00

FENlx' Výkaznictví 9.8'l .003 Strana 2 Tisk: 27 .O1 .2025 1 5:50:34



lČo:75000385

zŠ a MŠ Temelín,373 01 Temelin

Rozvaha
PŘlsPĚVKoVÉ oRGANlZAcE

(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)

sestavená k31j22024
1 2

ÚČerrui oBDoBlČíslo
poloŽky Název po|oŽky Syntetický

účet
BĚŽNÉ MlNULÉ

PASIVA CELKEM 16 178 327 ,15 14 631 7 54,7 1

c. Vlastní kapitál 14 147 129,00 13 910 277,32

l. Jmění účetní jednotky a upÍavující položky 13617 361,42 13 533 101,02

1 . Jmění účetní jednotky

3. Transfery na pořízenÍ dlouhodobého majetku

4. Kuzové rozdíly
5' oceňovací rozdíly pR prvotním pouŽití metody

6. Jiné oceňovací rozdíly

7. opravy předcházejícÍch účetních obdobÍ

401

403
405
406
407

408

13 231 382,75

82 309,00

285202,22

18 467,45

13 135 254,3s
94 177,00

285 202,22

't8 467,45

ll. Fondy účetnÍ jednotky 198 142,18 291 658,68

1. Fond odměn
2. Fond kultumÍch a sociálních potřeb

3. Rezervní fond tvořený ze zlepšeného vtýsl. hosp.

4. Rezervní Íond z ostatních iitulů

5. Fond reprodukce majetku, fond investic

4't'l

412

413
414
416

26 717,78

153 574,40

17 8s0,00

38 164,90

235 643,78

17 850,00

lll. Výsledek hospodaření 331 625,40 85 517,62

1. Výsledek hospodařenÍ běžného účetního období
2. Výsledek hospodaření Ve schvalovacím řízení
3. Výsledek hospodaření pfudcházejících účetn.období

33'l 625,40 85 517,62

431

432

D. cizí zdroje 2 031 198'í5 721 477,39

l. Rezervy

í. Rezervy 441

ll. Dlouhodobé ávazky

1. Dlouhodobé úvěry

2. Přijaté návratné finanční vlýpomoci dlouhodobé
4. Dlouhodobé přijaté álohy
7. ostatní dlouhodobé závazky
8. Dlouhodobé piijaté zálohy na transÍery

451

452
455
459
472

lll. Krátkodobé ávazky 2 03t 198,15 721 477,39

1. Krátkodobé úvěry

4. Jiné krátkodobé půjčky

5. Dodavatelé
7. Krátkodobé přijaté zálohy
9. Pňjaté návrďné finančnÍ uýpomoci krátkodobé

10. zaměstnanci
11. Jiné závazky vůči zaměstnancům
í 2. Sociální zabezpečení
'l 3' Zdravotní pojištění

14. Důchodové spoření
15. Daň z příjmů

16. ostatnÍ daně, poplatky a jiná obdob. peněž.plnění

17' Daň z přidané hodnoty

18. závazky k osobám mimo Vybrané vládní instituce

19. závazky k wbraným ústředním vládnÍm institucím

20. Závazky k vybraným místním vládnÍm institucím

32. Krátkodobé přÚaté álohy na transÍery

281

289

32'l

324
326

331

333

336

337

338

u1
342
343

345

347

349

374

3 825,15

1 767,00

385 420,00
428,00

152 9't5,00

65 103,00

26 095,00

10 í37'39
759,00

413 200,00

153 713,00

66 898,00

35 251,00

FENlX' Výkaznictví 9.81 .003 Strana 3

77 7U,OO 26 984,00

Tisk: 27 .41 .2025 15:50:34



rpo:7so0o38s

ZŠ a MŠ Temetín,373 01 Temelín

Rozvaha
pŘÍspĚvxovÉ oRGANlZAcE

(v Kč' s přesnosti na dvě desetinná místa)

sestavená k31.12.2024
1 2

ÚČrrruÍ oBDoBíČÍsb
poloŽky Název poloŽky Syntetický

úěet
BĚŽNÉ MlNULÉ

35. Výdaje příštÍch období
36. Výnosy příštích období
37. Dohadné účý pasivní

38. ostatn Í kÉtkod obé záv azky

383

384

389
378

't 300 000,00

17 911,00 14 535,00

Podpisový záznam

Základmí
a frfiateřská

373 01
okr,

lín

FENlX' Výkaznictví 9.8't.003 Strana 4 Tisk: 27 .01 .2025 15:50:34

Martina Rotova
Tužka



Yýkazzisku aztráý
pŘíspĚvxovÉ oRoRrutznce

sestavený k31.12.2024
(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 23.01.2025 17 :34:44

Základní škola a Mateřská škola Temelín 373 0't TemelínNázev účetnÍ jednotky:
Sídlo: Temelín 129

373 0'| Temelín
Právní forma: příspěvková organizace
lČo :75000385

Kontaktní osoba:
1 2 3 4

Číslo
poloŽky Název poloŽky syntetický

účet

ÚČenvl oBDoBÍ

BĚŽNÉ MNULÉ

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

A' NÁKLADYCELKEM 9 339 75í'23 51461437 8028312,74 52814/.,64

l. Nákladyzčinnosti I 339 751,23 514 614,37 I O28 312,74 528 144,64

1' spotřeba materiálu

2. spotřeba energie
3. spotřeba jiných neskladovatelných dodávek
4. Prodané zboŽí
5' Aktivace dlouhodobého majetku

6. Aktivace oběŽného majetku

7. změna stavu zásob vlastní vtýToby

8. opravy a udÉování
9. Cestovné

1 0. Náklady na reprezentaci

1 1. Aktivace vnitroorganizačních služeb
12. ostatnÍ služby
1 3. Mzdové náklady
'l4. zákonné sociáÍní pojištění

15. Jiné sociální pojištění

16. Zákonné sociální náklady
17' Jiné sociální náklady
'18. Daň silniÓní

19. Daň z nemovitostí
20' Jiné daně a poplatky

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

23' Jiné pokuty a penále

24-Dary a jiná bezúplatná předání

25. PÍodaný materiál

26' Manka a škody
27. Tvorba Íondů

28. odpisy dlouhodobého majetku

29' Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

31. Prodané pozemky

32. Tvorba a zúčtování rezerv

33. Tvorba a zúčtování opravných poloŽek

34. Náklady z vyřazených pohledávek

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku

36. ostatní náklady z činnosti

50í
502

503
504
506

507

508

511

512
513
516
518

s21
524
52s
527

528
53í
532
538

541

542
543

544
547

548
551

552
553

554

5s5
556
557

558

549

815 017,22

26 149,00

11488/.,75
28 439,72

239,00

539 624,94

5172084,00
1 723 093,00

21 414,OO

52 668,88

280,00

261 294,00

559 654,25

24 908,47

504 429,56

5 230,00

4 954,81

629 168,02

21 562,00

10't 704,69

47 258,20

462430,77
4 706 665,00

1 538 238,00

19 120,00

93 s42,00
100,00

252207,00

't31 609,49

24 907,57

504 863,64

4 3',12,00

13 605,00

5 364,00

ll. Finančnínáklady

1. Prcdané cenné papÍry a podíly

z' Úroky
3. Kuzové ztráý
4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou

5. ostatní finanční náklady

56í
562
563
564
569

FENIX' Výkaznictví 9.81.003 Strana 1 Tisk: 27 .0'l .2025 15:50:34



lČo:75000385

ZŠ a MŠ Temelín,373 01 Temelín

Výkaz zisku a z1rráý
PRISPEVKOVE ORGANIZACE

(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)

sestavený k31.12.2024
1 2 3 4

Číslo
poloŽky Název položky Syntetický

účet

ÚČernl oBDoBl

BĚŽNÉ MlNULÉ

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

lll. Náklady na transfery

1. Náklady vybraných ústř.vl.institucí na transfery

2. Náklady vybraných mÍst'vl.institucí na transfery

571

572

V. Daň z přÍjmů

1. Daň z příjmů

2. Dodatečné odvody daně z přiimů
591

595

FENIX' Výkaznictví 9.8í.003 Strana 2 Tisk: 27 .O'l .2025 15:50:34



lČo:75000385

ZŠ a MŠ Temelín,373 0't Temelín

-. Výkaz zisku a áráty
PRISPEVKOVE ORGANIZACE

(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)

sestavený k31'12.2024
1 2 3 4

Číslo
poloŽky Název poloŽky Syntetický

účet

ÚČerruÍ oBDoBl

BĚŽNÉ MlNULÉ

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

B. VÝNoSYGELKEM I 414 366,00 771 625,00 7 888 475,00 753 500,00

l. Výnosyzčinnosti 482 994,00 771 625,00 491 365,00 753 500,00

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků

2. Výnosy z prodeje služeb
3. Výnosy z pronájmu

4. Výnosy z prodaného zboŽí
8. Jiné V!ýnosy z vlastnÍch t{konů
9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1 0. Jiné pokuty a penále

1 1. Výnosy z vyřazených pohledávek

12' Výnosy z prodeje materiálu

1 3' Výnosy z pÍodeje dlouhodobého nehmotného majetku

14. Výnosy z prodeje dlouhod. hm. maj. kromě pozemků

1 5. Výnosy z prodeje pozemků

1 6. Čerpání fondů

17. ostatnÍ Výnosy z činnosti

60í
602
603
604

609
641

642
643

644
645

646

647

648

649

482 994,00 771 625,00 491 365,00 753 500,00

ll. Finanční yýnosy

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů

2. Úroky
3. Kuzové zisky
4. Výnosy z přeceněnÍ reálnou hodnotou

6. ostatní finanční vtýnosy

66'l

662

663
664
669

lV. Výnosy z transferů 8 9s1 372,00 7 397 í10'00

'l. Výnosy vybraných ústř.vlád.institucí z transferů

2. Výnosy vybraných míst.vlád.institucí z transferů

671

672 8 931 372,00 7 397 1 't 0,00

c' VýSLEDEKHosPoDAŘENí

1. Výsledek hospodaření před zdaněním
2. Výsledek hospodaření běžného účetního období

74614,77
74 614,77

257 010,63
257 0í0'63

-139 837,74

-139 837,74

225 355,36

225 355,36

,{eklíjetmi Šk0la

Podpisov'ý záznami
ii írilai16.yn'gu*

373 01

FENIX' Výkaznictví 9.81 .003 Strana 3 Tisk: 27 .O1 .2025 15:50:34

Martina Rotova
Tužka



Příloha

sestavená k31'12'2024
(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 23.01 .2025 17 :39:1 1

Základni škola a Mateřská škola Temelin 373 0í TemelínNázev účetní jednotky:
Sídlo: Temelín 129

373 01 Temelín
Právní forma: příspěvková organizace
lČo :75000385

Kontaktní osoba

A.í. lnformace podle s7 odst3 ákona

A.2. lnformace podle s7 odst.4 ákona

A'3' lnformace podle $7 odst.S ákona

FENlX' Výkaznictvi 9.8í .003 Strana 1 Tisk: 27 .O1 .2025 15:50:34



Příloha

sestavená k 31 .'l2.2o24
(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 23.01.2025 17 :39:1 1

Základni škola a Mateřská škola Temelín 373 01 TemelÍnNázev účetni jednotky:
Sídlo: Temelín 129

373 01 Temelin
Právní forma: příspěvková organizace
lČo : 75ooo385

Kontaktní osoba

A.4. lnÍoÍmace podle s7 odst.s zákona o stavu účtú v knize podrozvahových účtú

Čísto
poloŽky Název poloŽky

Pod
rozvahový

účet

ÚČerrul oBDoBÍ

BĚŽNÉ MlNULÉ

P.l. Majetek a závazky účetní jednotky

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

3. Vyřazené pohledávky

4' vyřazenézáuazky
5. ostatnÍ majetek

901

902

905

906

909

P. ll. Krátkodobé podm. pohledávky z transferů a krátkodobé podm. závazky z tÍansÍerů

1. Kr. podm. pohledávky z předÍin. tÍansferů

2. Kr. podm. záVazky z předftn. transferů
3. Kr. podm. pohledávky ze zahran. transferů

4. Kr. podm' závazky ze zahran' transferů

5. ostatní kr. podm. pohledávky z transfeÍů

6. ostatní kr' podm. závazky z transÍerů

911

912
913
g',t4

915

9í6

P.lll. Podmíněné pohledávky z důvodu uŽÍvání majetku jinou osobou

1. Krátkodobé podmÍněné pohl. z důvodu úplatného uŽÍvání majetku jinou osobou
2. Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou
3. Krátkodobé podm.pohl.z důvodu uŽíVání maj.jinou os'na ákladě sml. o výpůjčce
4. Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užÍVání maj.jinou os.na ákladě sml. o výpůjčce
5. Krátkodobé podmíněné pohl' z důvodu užívánÍ maj. jinou osobou zjiných důvotlů
6. Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užÍvánÍ maj. jinou osobou z jiných důVodů

921

922
923

924

925

926

P.lV. Další podmíněné pohledávky

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
2. DlouhodoM podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
3. Krákodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv
4. Dlouhodobé podmÍněné pohledáVky z jiných smluv
5. Kfátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní
7. Krátkodobé podmíněné pohledávlry ze Wtiahu k jiným zdrojům
8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze váahu k jiným zdrojům
9. Krátkodobé podmÍněné úhrady pohledávek z pňjaých zajištění

'l 0. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z pňjaých zajištění
J 't. Krátkodobé podmíněné poh|. ze soudních sporů' správ. řízení a jiných řízení
12' Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních spolů, správ. řízení a jiných řízení

93'l

932
933

934

939

941

942
943

944
945

947

948

P.V. Dlouhodobé podm. pohledávky z transferů a dlouhodobé podm. závazky z transferů

í. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů
2. Dlouhodobé podmíněné ávazky z předÍinancování transferů
3. Dlouhodobé podmíněné pohlďávky ze zahraničních transferů
4. Dlouhodobé pdmíněné záuazky ze zahraničních transferů
5. ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transfeŇ
6. ostatní dlouhodobé podmÍněné áVazky z transferů

951

952
953

954
955

956

FENlX' Výkaznictví 9.81.003 Strana 2 Ílsk: 27 .o1 .2025 15:50:34



Příloha

sestavená k31'12.2024
(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 23.01.2025 17 :39:1 1

Základni škola a Mateřská škola TemelÍn 373 01 TemelínNázev Účetní jednotky:
Sídlo: Temelín 129

373 01Temelín
Právní forma: příspěvková organizace
lČo :75000385

Kontaktní osoba:

A.4. lnfoÍmace podlé $7 odst"s ákona o stavu účtů v knlze podrozvahových účtů

Číslo
položky Název poloŽky

Pod
rozvahov'ý

účet

ÚČETNí oBDoBí

BĚŽNÉ MlNULÉ

P.Vl' Podmíněné ávazky z důvodu užívání cizÍho majetku

1. Krátkodobé podmíněné ávazky z operativního leasingu
2. Dlouhodobé podmínéné závazky z operativního leasingu
3. Krátkodobé podmÍněné závazky z Íinančního leasingu
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z ÍinančnÍho leasingu
5. Krátk. podm. áv. z důvodu uŽívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce
6. Dlouh. podm. záv. z důvodu uŽívánÍ cizího maj. na ákladě smlouvy o výpůjčce
7. Krátk. podm. áV' z důvodu uživání ciz. maj. nebo jeho převzetÍ z jin' důvodů
8. Dlouh. podm. áv' z důvodu uŽívání ciz. maj. nebo jeho přerrzetÍ z jin. důvodů

96í
962
963
964
965

966
967

968

P.Vll. Další podmíněné závazky

1. Krátkodobé podmÍněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku
2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pofizení dlouhodobého majetku
3. Krátkodobé podmíněné ávazky z jiných smluv
4. Dlouhodobé podmÍněné ávazky z jiných smluv
5. Krátkodobé podmíněné ávazky z pfijatého kolateÍálu
6. Dlouhodobé podmíněné ávazky z pňjatého kolaterálu
7. Krátk.podm.áv. vypl. z práv. pňedp. a další činn. moci ákon.,výk. nebo soud.
8. Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. mociákon',Výk. nebo soud'
9. Krátkodobé podmíněné ávazky z poskýnuých garancí jednoÉzovfuh

1 0. Dlouhodobé podmíněné ávazky z poskytnutých garancÍ jednoÍázových
11' Krátkodobé podmÍněné ávazky z poskytnutých garancí ostjatních
't2. Dlouhodobé podmÍněné ávazky z poskytnutrých garancí ostatních
13. Krátkodobé podmÍněné ávazky ze soudních sporů, správnÍch řÍzení a jiných říz.

14. Dlouhodobé podmíněné ávazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz.

971
972
973
974
97s
976
978
979
981

982
983
984
985

986

P.Vlll' ostatní podmíněná aktiva a ostiatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

1. ostatní kÉtkodobá podmíněná aktiva
2. ostatní dlouhďobá @míněná aktiva
3. ostatnÍ krátkodobá podmíněná pasiva
4. ostratnÍ dlouhodobá podmíněná pasiva
5. VyrovnávacÍ účet k podrozvahoým účtům

99í
s92
993

994
999

FENlX' Výkazniďví 9.8í.003 Strana 3 Tisk: 27.O1.2025'l 5:50:34



Příloha

sestavená k 31 .'l 2.2024
(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 23.01.2025 17 :39:1 1

Název účetní jednotky: Základní škola a Mateřská škola Temelín 373 01 Temelín
Sídlo: Temelín 129

373 0í Temelín
Právní forma: příspěvková organizace
lČo :75000385

Kontaktní osoba:

A'5. lnformace podle s í8 odsL 3 písm. b) ákona

FENlX' Výkazniďví 9.81.003 Strana 4 Tisk: 27 .O1 .2025 15:50:34



Příloha

sestavená k 31 .'l2.2o24
(v Kě' s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 23.01.2025 17 :39:1 1

Zák]adni škola a Mateřská škola Temelín 373 01 TemelínNázev Účetní jednotky:
Sídlo: Temelín 129

373 01 Temelín
Právní forma: příspěvková organizace
lČo :75000385

Kontaktní osoba:

A'6. lnformace podle $ 19 odst6 zákona

FEN lX' Výkaznictví 9.81.003 Strana 5 Tisk: 27 .01 .2025 15:50:34



Příloha

sestavená k31.12.2024
(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 23.01'2025 17 :39:1 1

Základni škola a Mateřská škola Temelín 373 0't TemelínNázev účetní jednotky:
Sídlo: Temelín 129

373 01 Temelín
Právní forma: příspěvková organizace
lČo :75000385

Kontaktní osoba:

B.1. lnformace podle S 66 odst.6

8.2. lnformace podle S 66 odstS

B.3. lnformace podle S 68 odst. 3

FENlX' Výkaznictví 9'81.003 Strana 6 Tisk: 27.O1.2025't 5:50:34



Příloha

sestavená k31'122024
(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 23'01 .2025'l7 :39:'l 1

Základní škola a Mateřská škola Temelín 373 01 TemelínNázev účetní jednotky:
Sídlo: Temelín í29

373 0't Temelín
Právni forma: přispěvková organizace
lČo :75000385

Kontaktni osoba:

G. DoplňuJÍcl lnfonnace k poloŽkám Íoa'ahy ""c.l.í. Jmění účetnÍiecnout'''' . '"'".I.3. Transfury na pořízení dlouhod.matetku"''

Čísto Název poloŽky
ÚČerruÍ oBDoBl

BĚŽNÉ MlNULÉ

C.'l ' ZtýšenÍ stravu transbrů na pořízenÍ dlouhodobého majetku za běžné účetní období
C.2. SníŽení stavu transfeÍú na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvistosti

FENlX' Výkaznictvi 9'8í.003 Strana 7 Tisk: 27 .01 .2025 15:50:34



Příloha

sestavená k31.12'2024
(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavenÍ: 23.01 .2025 17 :39:1 1

Základni škola a Mateřská škola Temelín 373 01 TemelínNázev účetní jednotky:
Sídlo: Temelín 129

373o'| Temelín
Právní forma: příspěvková organizace
lČo :75000385

Kontaktní osoba:

D.í. Poěetjednotlavých věcí a souboÍú maietku nebo seznam tohoto majetku

D.2. celková výměra lesnlch pozemků s lesním porostem

D'3' Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

D'4. Výměra lesních pozemků s losním porostem oceněným iiným způsobem

D.5. Výše ocenění lesnÍch pozemkú s lesn|m poÍostem oceněným jiným způsobem

D.6. Průměrná výše oceněnl výměry lcsnlch pozemků s tesnlm porootem oceněnýchjlným způsobem

D.7' Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

FENlX' Výkaznictví 9.81 .003 Strana I Tisk: 27.O1.2025 1 5:50:34



Příloha

sestavená k31.12.2024
(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 23.01.2025 17 :39:1 1

ZákladnÍ škola a Mateřská škola Temelin 373 01 TemelínNázev účetní jednotky:
SÍdlo: Temelín 129

373 01 Temelín
Právní forma: příspěvková organizace
lČo :75000385

Kontaktni osoba

E.í. DoplňuiÍcÍ informace k položkám rozvahy

K poloŽce Doplňující informacr Částka

A.t 26í 294'00 KčZŤizovatel nehradí své příspěvkové organizaci odpisy.
zŠ a uŠ Temelín účtuje proti účtu 551, výnosový íčeet 612
Účtována d1e wyhlášky č. 4I0/2009 sb.

FENlX' Výkaznictví 9.81.003 Strana 9 Tisk: 27 .O1 .2025 15:50:34



Příloha

sestavená k31.12.2024
(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 23.01 .2025 17 :39:1 1

Název účetníjednotky: Základnl škola a Mateřská škola TemelÍn 373 0í Temelín
Sídlo: Temelín 129

373 01 Temelín
Právní forma: příspěvková organizace
lČo :75000385

Kontaktní osoba:

E.2. Doplňující infoÍmace k polďkám výkazu zisku a áÍáty

K poloŽce Doplňující infomace Částka

FENlX' Výkazniďvi 9.81.003 Strana 10 Tisk: 27 .O1 .2025 15:50:34



Příloha

sestavená k 31''12.2024
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 23'01.2025 17 :39:'l 1

Název účetní jednotky: Základni škola a Mateřská škola Temelín 373 01 Temelín
Sídlo: Temelín 129

373 01 Temelín
Právní forma: příspěvková organizace
lČo :75000385

Kontaktní osoba:

E.3. DoplňuiÍcí infoÍmace k položkám přehledu o peněŽntch tocÍch

K poloŽce Doplňující informace Částka

FENlX' Výkaznictví 9.81.003 Strana 'l'l Tisk: 27 .o1.2025 í 5:50:34



Příloha

sestavená k31.12.2024
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 23.o'l '2025 '17:39:11

Název účetní jednotky: Základní škola a Mateřská škola Temelín 373 01 Temelín
Sídlo: Temelín 129

373 01 Temelín
Právní forma: příspěvková organizace
lČo :75000385

Kontaktní osoba:

E.4. Doplňuiícl infomace k položkám př€hledu o změnách vla8tnÍho kapitálu

K poloŽce Doplňující informace Částka

FENlX' Výkaznictví 9'81.003 Strana 12 Tisk: 27 .O'l .2025 15:50:34



Příloha

sestavená k 3'l.12.2024
(v Kč' s přesnosti na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 23.01 .2025 17 :39:'l 1

Základni škola a Mateřská škola Temelín 373 01 TemelínNázev účetní jednotky:
Sídlo: Temelín 129

373 01 Temelín
Právní forma: příspěvková organizace
lČo :75000385

Kontaktní osoba:

Fond kulturních a sociálních potřeb

F. DoplňujícÍ informace k fondrlm účetní jednotky

PoloŽka
BĚŽNÉ ÚČerruí oBDoBÍ

Číslo Název

A.l' Počáteční stavÍondu k'l.1 38 164,90

A.ll. Tvorba fondu 50 51 8,88

1. Základní příděl

2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce Íoku 1992
3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny váahující se

k majetku pořízenému z fondu

4. PeněŽní a jiné dary určené do fondu

5. ostatní tvorba fondu

50 518,88

A.lll. ČerpánÍ fondu 61 966,00

1. Půjčky na býové účely

2. stravování
3. RekÍeace
4. Kultura, tělovýchova a sport

5. sociální Výpomoci a půjčky

6. Poskytnuté peněŽní dary

7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění

a. Úhrada části pojistného na soukromé Životní pojištění

9. ostatní užití fondu

32 566,00

4 000,00

25 400,00

A.lV. KoneČný stav fondu 26717,78

FENIX' Výkaznictví 9.81.003 Strana 13 Tisk: 27 .01 .2025 15:50:34



Pří!oha

sestavená k31'12.2024
(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 23.o'l .2025 17 :39:1 1

Základni škola a Mateřská škola Temelín 373 01 TemelínNázev Účetní jednotky:
Sídlo: Temelín 129

373 01 Temelín
Právní forma: příspěvková organizace
lČo :75000385

Kontaktní osoba:

Rezervní fond

F. Doplňuiící ínformace k fondům účďnljednotky

PoloŽka
BĚŽNÉ ÚČerní oBDoBl

Číslo Název

D'l. Počátečnístavfondu k 1.1 253 493,78

D.ll. Tvoíba fondu 225 355,36

1. zlepšený Výsledek hospodaření
2. Nespotřebované dotiace z rozpočtu Evropské unie

3. Nespotřebované dotace z mezinárodnÍch smluv
4. Peněžnídary-účelové
5' PeněŽní dary - neúčelové
6' ostatnítvorba

225 355,36

D.lll. Čerpánífondu 307 424,74

í. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření
2. Úhrada sankcí
3. Posílení Íondu investic se souhlasem zřizovatele
4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi yýnosy a náklady
5. ostatní čerpání

D.lV. Konečný stav fondu 171 424,40

't39 837,74

í67 587'00

FENlX' Výkaznictví 9.8í.003 Strana 14 Tisk: 27 .01 .2025 1 5:50:34



Příloha

sestavená k 31.'12.2024
(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 23.01.2025 17 :39:1 1

Základni škola a Mateřská škola Temelín 373 01 TemelínNázev ÚčetnÍ jednotky:
Sídlo: Temelín'l29

373 01 TemelÍn
Právní forma: příspěvková organizace
lČo :75ooo385

Kontaktní osoba:

Fond investic

F. Doplňujícl anformace k Íondům účetníjednotky

PoloŽka
BĚŽNÉ ÚČerruÍ oBDoBí

Číslo Název

F.l. Počátečnístavfondu k í.1

F.ll. Tvorba fondu 167 587,00

í. Peněžní prostředky vé výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku
prováděné podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu

2' lnvestičnÍ příspěvek z rozpočtu zňzovatele
3. lnvestiční dotace ze státních fondů a jiných veř. rozpoč{ů
4' Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku
5. PeněŽnÍ dary a příspěvky od jiných subjektů

6. Ve Výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnicfuí příspěvkové organizace
7. Převody z rezervnÍho fondu 167 587,00

F.lll. Čerpání fondu 167 587,00

1. Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku,
s Výjimkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku

z. Úhrada investičnÍch úvěrů nebo půjček
3. odvod do rozpočtu zřízovatele
4. Navtýšení peněžních pÍostředků určených na financování údžby a oprav majetku,

kteý přÍspěvková organizace používá pro svou činnost

167 587,00

F.lV. Konečnýstavfondu

FENlx' Výkaznictví 9.81 .003 Strana 15 Tisk: 27 .01 .2025 15:50:34



Příloha

Název účetní jednotky:
Sídlo: Temelín 129

373 01 Temelín

sestavená k31'12.2024
(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 23.01.2025'l7 :39:1 1

Základní škola a Mateřská škola Temelín 373 01 Temelín

Právní forma: příspěvková organizace
lČo :75000385

Kontaktní osoba:

Stavby

G. Doplňuiící anformace k položce ""A.ll.3. stavby"" 
'/ýkazu 

rozvahy

Čísb
položky Název poloŽky

ÚČETNÍ oBDoBí

BĚŽNÉ
MlNULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 15 054 498,24 2 549 084,58 12 505 4't3,66 12651722,22

G.'1.

G.2.

G.3.

G.4.

G.s.
G.6.

Býové domy a bytovéjednotky
Budovy pro služby obyvatelstvu

Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

Komunikace a veřejné osvětlení
Jiné inŽenýrské sítě
ostatnÍ stavby

15054 498,24 2 549 084,58 12 50s 413,66 12651 722,22

FENlX' Výkaznictví 9.81 .003 Strana í6 Tisk: 27 .O'l .2025 15:50:34



Příloha

sestavená k31'12.2024
(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 23'01'2025 17 :39:'l 1

Název účetníjednotky: Základní škola a Mateřská škola Temelín 373 01 Temelín
Sídlo: Temelín 129

373 01 Temelín
Právní forma: příspěvková organizace
|Čo :75000385

Kontaktní osoba:

Pozemky

H. Doplňujícl informace k položce "'A'll.í. Pozemky"'' výkazu rozvahy

Číslo
položky Název poloŽky

ÚČerní oBDoBl

BĚŽNÉ
MlNULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 37 239,00 37 239,00 37 239,00

H.1.

H.2.

H.3.

H.4.

H.5.

stavebnÍ pozemky

Lesní pozemky

zahÍady, pastviny, louky, rybníky
zastavěná plocha

ostatnÍ pozemky 37 239,00 37 239,00 37 239,00

FEN lX' Výkaznictví 9.81 .003 Strana 17 Tisk: 27.01.2025 1 5:50:34



Příloha

sestavená k31'12'2024
(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 23'01.2025 17 :39:1 1

Základnl škola a Mateřská škola Temelín 373 01 TemelínNázev účetní jednotky:
Sídlo: Temelín 129

373 01 Temelín
P-rávní forma: přispěvková organizace
ICO :75000385

Kontaktní osoba:

l. Doplňuiícl anformace k potožce ''''A'll.4. Náklady z přecenění Íeálnou hodnotou"" výkazu zisku a áÍáÍy

ČÍslo
poloŽky Název položky

ÚČerruí oBDoBl

BĚŽNÉ MlNULÉ

l. NákladyzpřeceněnÍreálnouhodnotou

l.'t . Náklady z přeceněnÍ reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle s 64
l.2. ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

FENlX, Výkaznicfui 9.81.003 Strana 18 Tisk: 27.01 .2025 1 5:50:34



Příloha

sestavená k 31 .'l2.2o24
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 23.o'l .2025 17 :39:1 1

Název účetníjednotky: Základní škola a Mateřská škola Temelín 373 0'| Temelín
Sídlo: Temelín 129

373 01 Temelin
Právní forma: příspěvková organizace
lČo :75000385

Kontaktní osoba:

J. Doplňujícl lnformace k položce '''B.ll.4. Výnosy z přeceněni Íeálnou hodnotou"" výkazu zlsku a áráty

Číslo
poloŽk1

Název položky
ÚČerruí oBDoBÍ

BĚŽNÉ MlNULÉ

J. Výnosy z přeceněnÍ reálnou hodnotou

J. 1. \r'ýnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle s 64
J'2. ostatní Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Podpisový záznam: Záltiíiď;ií
a Mateřsltrá

r l.lr. Č.

lín

FENlX' Výkaznictví 9.8í '003 Strana í9 Tisk: 27 .01 .2025 15:50:34

Martina Rotova
Tužka



Udaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

sestavený k31'12.2024
(v Kč' s přesnosti na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveni: 23.01 .2025'l7 :39:25

Název účetní jednotky: Základní škola a Mateřská škola Temelín 373 01 Temelín
Sídlo: Temelín 129

373 0í Temelín
Právní forma: příspěvková organizace
lČo : 75000385

Kontakt na odpovědnou osobu jednotky/dotčené osoby:
Mgr. Macháčková Michaela, jidelnatemelin@seznam .cz, 385734344

Základni údaje

stavebnl íaze

DruhProjekt
projektu

Datum
uzavření
smlouvy

obchodnífirma, jméno nebo název lČo Rok
zahájení

Rok
ukončenÍ

1 2 3 4 5 6 7

Projekt

ocenění
pořizovaného
majetku dle

smlouvy
t-4 L3 t-2 t-1 Celkem

1 I I 10 1',| 12 13

Výdaje vynaloŽené na pořízení majetku

POekt Počátek Konec

v tom:

Výdaje na
pořízení
majetku

t-3

v tom:

Výdaje na
pořízení
majetku

t"2

v tom:

Výdaje na
pořízení
majetku

1 14 't5 16 17 18 19 20 21

POekt

Platby za dctupnost

Výdaje na
pořízení
majetku
celkem

Další platby a plnění zadavatele

t-1

I 22 23 24 25 26 27 28 29

ij.,,'lt'!arirní

Podpisový záznam:i:.,l'{;px :'+-r ii;'ií'í
il1

r:íÍ,

FENIX' Výkaznictví 9.8'l.003 Strana 1 Tisk: 27 .O'l .2025 15:50:34

Martina Rotova
Tužka



ZŠ a MŠ Temelín, Temelín í29

INV ENT RlZ AČNíKoNEcNÁ Z PRÁv a

lnventarizace byla provedena ke dni 31. 12.2024

Hlavní a likvidační lK:
Předseda: Mgr. Macháčková Michaela
Clen; Mgr. Vlková Renata

Dí|čí lK pro fyzickou inventuru
Viz rozpis plánu inventur

Dílčí lK pro dokladovou:
Viz rozpis plánu inventur

Vyjádření hmotně odpovědného pracovníka ke vzniku invent. iozdí|ů:
- Při inventarizaci nebyly zjišteny inventarizační rozdíly.

Všechny předměty byly dohledány, a komise konstatují, Že jscru v udrŽovanént siavu

lnventarizač ni zpráv a bude předána starostovi obce, kteqý ji předloŽí ZO

Den zahájení inventarizace;

Den ukončení inventarizace:

6.1.2025

21.1.2A25

Den, ke kterému byla inventarizace provedena: 31' 12' 2.024

Dne: 21.1.2025

Ned ílnou součástí této inventarizační zprávy jsou přílohy:
- Příkaz k provedení inventarizace a plán inventur včetně potlpisových vzorů inventarizačních komís;- Protokol o proškolení členů inventarizační komise'
- lnventurni soupisy, kopie výpisů BÚ, evidence pohledáve k a závazkŮ- Návrh předmětů na vyřízeni

Mgr.Macháčková,, předseda HlK

Mgr'Vlková, člen HlK

Martina Rotova
Tužka



obec Temelín, Temelín 104,373 01 Temelín

Protokol o výsledku kontroly č. 1

]. označení kontrolního orgánu: ZŠ a MŠ Temelín

2. označení kontrolované osoby: paní Mgn Macháčková Michaela

3. Jrnéna členů kontrolního orgánu: paní Rotová Martina, paní Jaroslava Pecholtová

4. Místo a den provedení kontroly: ZŠ a MŠ Temelín, 24, října 2024

5. Předmět a program kontroly: Fond kulturních a sociálních potřeb

6. Vlastní kontrolní zjištění:
Bylo předloženo:
o Vnitřní směrnice _ Pravidla o hospodaření s fondem kulturních a sociólních potřeb,

účinnost od 1.].2024
C Rozpočet fondu sociálních a kukurních potřeb na rok 2024, kteÚ činil předpokládaný

základní přídělfondu ve výši Kč 48 000,00.
. Účetní doklady a datší doktady prokazující splnění principů nové právní úpravy a

vnitřní směrnice upravující pravidla o hospodaření s fondem kulturních a sociálních
potřeb.

- Fond je tvořen ve výši I oÁ ročního objemu hrubých platů. Kontrola provedena na
základě podkladu pro tvorbufondu za 03/2024, Tvorba fondu činila výši Kč 3 976,58.
Předložen ýpis z účtu u ČSoB, a. s, č, 2024/4 za období 1.4.2024 _ 30.4.2024. operace
ze dne 1].4.2024 zaúčtována účetnírn dokladem č. 70032.

- Dodržena povinnost nejméně 50 % základního přídělu rozpočtovaného ke dni ]. ledna
2024 na produkty spoření na stáří zaměstnanců, konkrétně na penzijní připojištění.
Z předpokládané výše Kč 48 000,00 činí 50 % Kč 24 000,00. Zaměstnancůrn je
přispíváno Kč 200,00 měsíčně. K 30. 9. 2024 činí celkoý příspěvek na penzijní
připojištění Kč 19 000,00. Celkova výše měsíčních příspěvků na penzijní připojištění
dgkazuje splnění výše uvedené povinnosti - 50 % příděl na produkty spořeyí na stáří.
Cerpání fondu na položku penzijní připojištění doloženo ýpisem z účtu u CSoB, a' s.

č. 2024/6 za období 1.6.2024 - 30.6.2024. Učetní operace dne ]7. 6. 2024 v celkové
částce Kč 2 400,00 zaúčtována účetními doklady č. 70061-70072.

7. Závěr: Bez závad,

S výsledkem kontroly byla seznárnena paní Mgr. Michaela Macháčková a pan starosta.
Všechny potřebné podklady byly doloženy a dodány.

Poučení:
Proti obsahu kontrolního zjištění je rnožné dodat do ]0 dnů písemné oznámení a zdůvodněné
námitlE starostovi obce.

V Temelíně 24. října 2024

44*-/ W*"Í
za kontrolní ýbor

Základníškola
a Mateřská škďa Terne!ín

373 o'| Temelín
okr. Č. Budějovice

paní ředitelka Mgr,

Vyhotoveny 2 výtislq, z nich jeden obdrží paní ředitelka a druhý o

Mi

Martina Rotova
Tužka



Protokol o schvá len í/neschválen í účetn i záv ěrky

Název účetní jednotky: Základni škola a Mateřská škola Temelín 373 01 Temelín
Sídlo: Temelín 129

373 0'| Temelín
lČo :75ooo385

Datum úěetnízávěrky:

Úěetní závěrka:

Za účetni jednotku:

Mgr. Michaela Macháčková' ředitelka školy

Kontaktní osoba:

a Mateřská
37301 TPodpis ..............-.... ji,..*..

oKl'' U' Óu

31.12.2024

Řaana

Datum rozhodnutí o schválení/neschválení: 05.06.2025

Schvalující orgán: Zastupitelstvo obce

ČIenové schvalujícího orgánu:
JosefVáca - hlasoval pro
Radim Král- hlasoval pro
Petr Macháček - omluven
Radek Kopřiva - hlasoval pro
František FÚrst - hlasoval pro
Jaroslav Sládek - hlasoval pro
Karel Bláha - hlasoval pro
Tomáš Volf - hlasoval pro
Pavel Hečko - hlasoval pro
JiříVítovec - hlasoval pro
Hana Hájková - hlasovala pro

Výrok o schválení nebo neschválení účetní závěrky: Schváleno

Zápis o neschválení účetní závěrky:

ldentifikace průkazných úěetních záznamŮ podle $ 5, případně popis dalších skutečností významných pro uŽivatete
účetní závěrky:
Na zákfadě předloŽených podk1adů byla účetní závěrka za rok 2024 schvá.Iena.
PředloŽené podk1ady pro schvá]eni účetni závěrky:
Rozvaha k 31. 72.2024
Výkaz zisku a ztráty k 31.72.2024
Příloha k 31. 12.2024
Inventarizačni zpráva k 31. 12.2024
Zpráva o výsledku veřejnosprávní kontroly provedené zřizovate]_em.

Základní

Vyjádření účetní jednotky k výroku o schválení nebo neschválení účetní závěrky nebo k zápisu o neschválení účetní závěrky,
případně k dalším skuteěnostem souvisejícím se schvalováním účetní závěrky:Zastupitefstvo obce účetní závěrku ZŠ a MŠ Temefín za rók 2024 schvaluje.

ín

FENIX, Výkaznictví 9.9í.001 Strana í Tisk: 1 9.06.2025 20:21 :27

Martina Rotova
Tužka



7, Zpráva o výsledku hospodaření obce Temelín za rok 2024

Přezkoumání hospodaření bylo zahójeno, na základě žadosti obce Temelín pracovníkem
Krajského úřadu Jihočeského kraje-České Budějovice z oddělení přezkumu a metodilry
hospodaření, dne 30. 7. 2024. Dílčí přezkoumaní hospodaření obce bylo vykonáno dne ]4.
1 1. 2024 a konečné přezkoumání proběhlo dne 25' 2. 2025 v sídle obce.

Zdkon č. 420/2004 Sb., o přezkoumávdní hospodaření územních samospróvných celků a
dobrovolných svazkťl obcí

Zdvěr z přezkoumdní hospodaření za rok 2024

]. Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2024 podle $ 2 a $ 3 zákona č. 420/2004
Sb. nebyly zjištěny chyby a nedostatlry.

2. Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by mohla
mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.

3, Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření

* podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 0,84 oÁ

3,37 %
0,0] oÁ

* podíl závazků na rozpočtu územního celku
* podíl zastaveného majetku na celkového majetku územního celku

4. Výrok o výši dluhu územního celku:

Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4
rozpočtové rolcy.
Výše dluhu územního celku: Kč 0,00
60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové rolcy: Kč 48 710 ]85,08

Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce za rok 2024 je přílohou
závěrečného účtu.



Krajský úřad
Jihoěeský kraj

ililllililililil ilril lll llllll lilllllllil llil ililil ilililllr lillilll
KUCBXO]G4CZB

odbor ekonomický
oddě lení přezkumu a metodiky hospodaření obcí

Spisová značka: oEKo-PŘlszlq/ zoz4ljahol
Číslo 1ednací: KUJCK 2557 4/ 2025

Zpr áv a o v'ýsled ku přezko umá ní hospoda ř ení za r ok 2024
obce Temelín, lěo 0i0l245534

Přezkou máníbylo vykonáno v sídle územniho celku ve dnec h:

14.11.2024 jako d ílčí pře zkoumání
25'o2.2o25 jako ko ne čné p ře zkoumání

Přezkoumání hospodaření obce Temelín za rok 2a24 ve smyslu ustanovení s 42, s 53 (týká se DSo) zákona
č' 128/2ooo Sb', o obcích (obecní zřízeni), ve znění pozdě jších předpisů, a v souladu se zákonem č. 42o/2oo4 sb.,
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších
předpisů, bylo zaháieno dne 3o.o7.2o24Kraiským úřadem Jihočeskélrc kraie doruěením písemného oznámení.

P ře z kou m a né obdo b í od o1.o1.2o24 do 31.12.20.24.

Přezkoumánívykonal:
- kontrolor pověřený řizením přezkoumání: Jaroslav Holub

Pověřeník přezkoumánípodle $ 5 zákona č.42ol2oo4 Sb. a 5 4a s6zákona ě.255l2or2Sb. wdalKrajský
ú řa d J ih oč es k é h o k ra je po d é. 47 9 l 20124 l oEKo -PŘ dne 22.7.2Ol24.

Přezkoumání bylo vykonáno uýběrourim způsobem.

Při přezkoumáníbyla poskytnuta souěinnost Josef Váca - starosta

Jaroslava Pecholtová - účetní

Martina Rotová- Účetní

identif ikátor DS: kdib3rr
e-podatel na: posta@kra!-jihocesky.cz

T 386 720 111

www.kraj-jiho cesky.cz
lČ:70B9065o
DlČ: cZ708s0650

U Zimního stadionu 1952/2
37o 01 Čéské Budějovice



Č. i', xu.tcr 25574/2025 Sp. z n: o E Ko- PŘ 7 5214 / 20 24 / jahol

Předmět přezkoumání:
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v € 2 odst í a 2 zákona
ě. 42o/2oo4 Sb, posouzené podle hledisek uvedených v $ 3 tohoto zákona.
Pil posuzováníj,ednotlÍých právních úkonúse vycháázezněníprávních předpisti platných ke dniuskutečnění
tohotoúkonu.
Podle ustanovení $ 2 odst' 3 zákona č' 42o/2oa4 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které se vztahuje
povinnost m|čenlivosti podle daňového řádu.

Posledníkontrolníúkon tj. kontrola inventurního soupisu účtu 231' byl učiněn dne 25'4'2025.

A. VÝsledekdilčíchořezkoumání

A.l. Ghybya nedostatky napravenév průběhu dílčích přezkoumániza rok2024
Při přezkoumáníhospodařenínebyý zjištěny takové chyby a nedostatky.

A.tl. Chybya nedostatkynenapřavenézdílčíchpřezkoumáníneboziištěnépřikonečnémpřezkoumánízarok
2o.24
Při přezkoumáníhospodařenínebyly zjištěny takové chyby a nedostatky.

B. oblasti přezkoumání. u ktenÍgh nebylyzjištěnvchvbva nedostatkv
podle ustanovení $ 10 odst' 3 písm' a) zákona č. 42o/2oo4 Sb., které jsou uvedeny v členění podle ustanovení

$ 2 odst. í a 2 uvedenéhozákonal
1. Ustanovení s 2 odst. 1 písm. a) plnění oříimů a Wdajů rozpočtu včetně peněŽních operací. týkajících se

rozpočtowch prostředků
- přezkoumán: Ano

2' Ustanovení$ 2 odst. 1 písm' b) f inanční ooerace. týkaiícíse tvorbv a pouŽitípeněŽních fondů
_ přezkoumán: Ano
ÚC tvořípeněžnífond - sociální

3. Ustanovení $ 2 odst. 1 oísm. c) nákladv a vr7nosv podnikatelské činnosti územního celku
- přezkoumán: Ano
Ú C nep rovo zuje p o d ni katel s kou či nno st

4. Ustanovení s 2 odst.1 písm. d) oeněŽníooerace. týkajícíse sdruŽených prostředků vynakládaných na základě

smlouw mezi dvěma nebo více územními celkv' anebo na základě smlouvv s iinými orávnickými nebo
fyzickÝmiosobami

_ přezkoumán: Ano
ÚC nehospodaří se sdruŽenými prostředky

5. Ustanovení $ 2 odst' 'l písm. e) finanční ooerace. týkaiící se cizích zdroiů ve smvslu právních předoisů o
účetnictví

- přezkoumán: Ano
dle účetních ýkazŮ ke dni 31. 12. 2024 obec vykazuje dlouhodobé závazky v celkové výši 1.083657,65 Kč vedeny na

účt u č. 472 Dl o uho d o b é p řij at é z álo hy na t r ansf ery
6' Ustanovenís 2 odst.1písm. f) hospodařeníanakládánís prostředkv poskvtnutÝmiz Národníhofonduas

dalšími prostředlor ze zahraničíposkytnutými na základě mezinárodních smluv
- přezkoumán:Ano
účetní jednotka obdržela dleýkazu FlN 2-12 M ke dni 31' 12. 2024 :

na poloŽku 4116 - částku 427.962,49 Kč na Úřad práce - zaměstnanosť p/us 2021 aP + Národní plán obnovy + OP
ŽivotníprostředÍ

identíf ikátor DS: kdib3rr
e-pod atel na: posta@kraj-jihocesky.cz

T 386 720 111

www.kraj-jihocesky.cz
lČ:70B9065o
DlČ: cz7o8s0650

U Zimního stadionu 1952/2
37o 01 České Budějovice

2



Č. j', xu.Jcx 25574/2025 S p' zn: o E Ko- PŘ 7 5214 / 2024/ jahol

7 . Ustanovenís 2 odst.1 písm. o) Wúčtovánía WLořádáníf inančních vztahů ke státnímu rozpočtu. k rozpočtům
krajů. k rozpočtům obcí. k iiným rozoočtům. ke státním f ondům a k dalším osobám

- přezkoumán: Ano
účetníjednotkaobdrželadleýkazu FlN 2-12 M ke dni 31. 12.2024:
na položku4112 -částku 356.700 Kčnaýkon státnísprávy
napoloŽku4111-částku381.oooKčvolbydoparlamentu,volbydozastupitelstvakraje (UZ98193,98348)
na poloŽku 4122 - částku 24.5oo Kč na podporu narozenýchdětí z Jihočeského kraje (UZ 697)

8. Ustanovení $ 2 odst.2 písm' a) nakládání a hospodařenís majetkem ve vlastnictvíúzemního celku
- přezkoumán:Ano

9' Ustanovení$ 2 odst' 2 písm' b) nakládání a hosoodařenís majetkem státu. s nímŽ hospodaříúzemnícelek
- přezkoumán: Ano
ÚC hospodařís majetkemstáÍu - Sm/o uvao nájmu nemovitévěci č. UZšVM/C/I2422/2019-HMšIJ uzavřenádne29' 7'

2019, Česká republika - Úraa pro zastupování státu ve věcech majetkoých ÚP České Budějovice jako pronajÍmatel,

obec Temelín jako nájemce, předmětem smlouvy je budova Litoradlice, č.p. 10, zpťlsob vyuŽití bydlení, na par cele s Í. í,
LV 8 zapsaná na listu vlastnictví pro katastrální území Litoradlice, obec Temelín
+ Dodatekč.1 ze dne 23.11. 2022

10. Ustanovení $ 2 odst' 2 oísm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek. s vtijimkou úkoňů a postupů
přezkoumaných orqánem dohledu podle zvláštního právního předpisu

_ přezkoumán: Ano
'1 1. Ustanovenís 2 odst. 2 písm. d) stav oohledávek a závazků a nakládání s nimi

_ přezkoumán:Ano
12. Ustanovení s 2 odst.2 písm. e) ručení za závazk}r fvzickÝch a právnických osob

- přezkoumán:Ano
ÚC neručí za žádné tyto závazky

1 3. Ustanovenís 2 odst. 2 písm. f ) zastavování movitých a nemovitých věcí ve orospěch třetích osob
- přezkoumán:Ano
ÚC nemá zastavený majetek

14' Ustanovenís 2 odst.2písm.q) zřizovánívěcných břemenk maietkuúzemníhocelku
- přezkoumán:Ano
ÚC má uz avřeno u novou smlouvu k zřízení věcného břemene

15' Ustanovení$ 2 odst.2 písm' h) účetnictvívedené územním celkem
_ přezkoumán:Ano

16. Ustanovení s 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního ce|ku k průměru ieho oříimů za ooslední4
rozpočtové roky podle právního předoisu uoravuiícího rozoočtovou odgovědnost

_ přezkoumán:Ano

G. PIněníopatřeníkodstraněnínedostatkůziištěnÝchvpředchozíchletech

c.l. Připřezkoumáníhospodařeníúzemnihocelkuvpředchozíchletech
nebyly ziištěny chyby a nedostatky.

D. Závěrz ořezkoumáníhospodařeníza rok 2o24

Při přezkoumání hospoda ření obce za rok 20.24 pod le $ 2 a $ 3 záko na c. 42o / 20 o 4 sb.

nebyý zjištěny chyby a nedostatky.

D.t.

identiÍikátor DS: kdib3rr
e-podatel na: posta@kraj-jihocesky.cz

T 386 720 11"1

www.k raj-.iihocesky.cz
lČ:70B9o650
DlČ: CZ70B9o65o

U Zimního stadionu 1952/2
37o fi České Budějovice

c



Č.i.,xulcr 25574/2025 Sp. zn: oEKo-PŘ 75214/2o24/jahol

D.Il. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb anedostatků, která mohou mít
negativnídopad na hospodařeníúzemnihocelku v budoucnu:
Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna Žádná rizika, která by mohla mít negativní dopad
na hospodaření územního celku v budoucnosti.

D.Ill. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku
b) podíl závazkŮ na rozpočtu územního celku
c) podíl zastaveného majetku nacelkovém majetku územního celku

T 386 720 111

www.krai-jihocesky.cz

o,840/o

3,37 0/o

o,o'to/o

lČ:7oB9O650
DlČ: CZ7089o650

U Zimního stadionu 1952/2
37o 01 České Budějovice

D.IV. Výrok o t4ýšidIuhu územnihocelku:
Dluh územního celku nepřekročil60 o/o průměru jeho příjmů za poslední4 rozpočtové roky.
Výše dluhu územního celku: 0 Kč
60 7o průměru jeho příjmů za poslední4 rozpočtové rokp 48.710.'185,08 Kč

D.V. ostatnísdělenípropřezkoumávanýúzemnícelek

Te me lín, dne 25'o2'2o25

Jméno a podpis kontrolora zúčastněného na přezkoumáníhospodaření

JaroslavHolub
kontrolor pověřený řízením přezkoumání

lnÍormaěnídoložkal

Tatozprávamá pouze charakter návrhu zprávy o ýsledku přezkoumání hospodaření.

Za den předání návrhu zprávy o rnj'sledku přezkoumání hospodařeníje povaŽován den jejího dodání do datové
schránky úze mního celku.

Poučení:

orgányveřejné mocijsou v souladu se zákonem č. 30o/2008Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, povinny doručovat orgánům veřejné moci prostřednictvím datové schránlq'
S odkazem na zákonč. 297/2016sb', o sluŽbáchvytvářejícíchdůvěru pro elektronické transakce,ve zněnípozdější*t
předpisů, musíbýt dokumenty opatřeny kvalifikovaným elektronickým podpisem akvalifikovaným elektronickým
časo4im razítkem'

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatel na: posta@kraj-jihocesky.cz

4



Č. i., rulcx 25574/2025 S p. z n: o E Ko- PŘ 75 214/ 2024/ jahol

Doklady a iiné materiály wuŽité oři přezkoumání:

Návrh rozpoětu
o sestaven na rok 2024, zveřejněn na internetoých stránkách a na úřednídesce ve lhůtách dle zákona -

potvrzeno nadokumentu
Bozpočtová opatření

. rozpočtové opatřeníč'1o/2024,schváleno starostou obce dne 16. 9' 2o24,zveřejněno dne16.10'2024

. rozpočtové opatřeníč'12/2o24,schváleno starostou obce dne 14' 11' 2,o24,zveřejněno dne9.12'2024
Rozpočtová opatření

. Zo ze dne 31. 8' 2017 usnesením č' 463/2017 - pověřuje starostu ke schvalování a provádění
roz po čt ot47ch o p at ření

. rozpočtové opatřeniÓ'2/2o24,schváleno starostou obce dne 29' 2.2o24,zveřejněno dne 20. 3'2024

. rozpočtové opatření č.4/2o24,schváleno starostou obce dne 1o' 4'2o24,zveřejněno dne7'5.2024

. rozpočtové opatřeníč.6/2024'schváleno starostou obce dne 2o. 6'2o24,zveřejněno dne19.7' 2024

. rozpočtové opatřeníč'8/2o24,projednáno aschváleno v Zo dne 1' 8.2o24,zveřejněno dne 23.8. 2o2 4,
usnesením č.3o1/2024

SchváIenýrozpočet
. na rok2024, zveřejněn na internetouých stránkách d le zákona
l v Zoschválen dne 12.'l2' 2o23,usnesením č.184/2o23,jako vyrovnaný
. celkové příjmy činí 79.000'000 Kč, celkové ýdaje činí79.000.000 Kč

Stanovení závazných u kazatelŮ zřízeným organizac ím
. oznámeníZákladníškola a MateřskáškolaTemelíno schválených provoznícht47dajích ze 20.12'2023

Střednědobý v'ýhIed rozpočtu
o sestaven na roky 2025 - 2026, návrh zveřejněn v souladu se zákonem - potvrzeno na dokumentu,

schváleno v Zo dne 12. 12' 2023, usnesením č. 185/2023, schválený dokument zveřejněn na
internetoých stránkách obce dle zákona

Závěrečnýúčet
. materiál návrhu závěrečného Účtu zveřejněnv souladu se zákonem _ potvrzeno na dokumentu, schváleno

v Zo dne 27. 6. 2024, usnesením č' 286/2024, schválený dokument zveřejněn na internetoých
stránkách d|e zákona, s v1irokem - bez v17hrad

Bankovnívýpis
o sestavený ke dni 30'9.2024 souhlasí (zůstatek) na Rozvahu sestavenou ke dni 31.10.2024 zůstatek

účtu 231 - Základní běŽný účet
. ČsoBa.s'v'č.2o24/4o + ČNBV'č. 9 + ČsoBa's.v.č' (ma|ý účet) - 2024/9

Evidencemajetku
o faktura došlá č' 0102400306 ze dne 29' 5' 2024 na celkovou částku 7'648 Kč - nákup Aku houkač -

akumulátor
. předpisfakturyúčetnídok|adč.00357zedne29. 5'2024
. úhrada faktury účetnídoklad č. 90962 ze dne 17. 6.2024
. dlevtipisuze ZBÚu ČsoBa's',v.Ó. 2024/25 obrat ze dne 17'6' 2024
o zařazenídomajetkuna účetč' 028 účetnímdoklademč.00357zedne29' 5.2o24v hodnotě7'648Kč,

Faktura
. fakturadošláč. 2o242o8zedne6'11.2o24na celkovoučástku8.962 Kč - nákup knih
o předpis f aktury účetnídoklad č' 00782 ze dne 8.11. 2024
. Úhrada faktury účetní doklad č. 91831 ze dne 18. 11.2024
. d|e vlipis u ze ZBÚ u Čsog a.s., v. č. 2024/ 47 obrat ze dne 18. 11. 2024

lČ:70B9o650
D|Č: cz7o8s0650

identif ikátor DS: kdib3rr
e-pod atel na: posta@kraj-jihocesky.cz

T 386 720 111

www.kraj-jihocesky.cz
U Zimního stadionu 1952/2
37o 01 České Budějovice

(



Č. 1.' xu.lct< 2557 4/ 2025 Sp' zn: oEKo-PŘ 75214/2o2a/jahol

fakturavydaná č. 124oo086 ze dne 6.11'2024na celkovoučástku 77.884,07Kč - tříděníodpadu zalll'Q.
předpis Íaktury účetnídoklad č.20086 ze dne 6' 11.2024
úhrada faktury účetní doklad č' 919o4 ze dne 4. 12' 2024
d le rnýp isu ze ZBÚ u Čso B a.s., v. č' 20 24/ 49 ob rat ze dne 4. 12. 2024

Faktura
f akturadošlá Ó' 20243910 ze dne 3o' 6' 2024 na celkovou částku 206.573,86 Kč - za komunálníodpad
předpis f aktury účetnídoklad č. oo477 ze dne 30. 6. 2024
úhrada faktury účetní doklad č. 91192 ze dne 19' 7 ' 2024
d le vt7pisu ze ZBÚ u Čso B a's., v'č. 2024/ 29 ob rat ze dne 19'7' 20 24

f akturavydaná č' 12400014 ze dne 2o.3.2o24na celkovou částku 92'764'65 Kč - prodejdřeva
předpis faktury účetnídoklad č.20014ze dne 20.3'2024

. úhrada f aktury účetnídoklad č. 9o628ze dne23.4.2024
o dlevýpisuzeZBÚu ČSoBa's.,v'Ó.2o24/17obratzedne23. 4.2024

H!avníkniha
r sestavenake dni 3O.9.2424

Hlavníkniha
. sestavenake dni 31.12.2024

lnventurnísoupis majetku a závazků
. Plán číslo1/2o24k provedenířádné inventarizace majetkuazávazkŮzarok2024ze dne 23.10. 2o24 +

podpisové vzory
. Zápis o proškolenívšech členů inventarizačních komísíze dne 12' 12.2024
. Závěrečná inventarizainí zprávao ýsledku řádné inventarizace majetku obce Temelínzarok2o24ze

dne3.2.2025
. lnventarizace majetku azávazkŮ účtů: O18,019, o21, o22,028,029,031, o32,036, o41,o42,o52,062,

o7g,o7g,0g1, og2,0gg, ogg, 123,132,16'1, 194, 236,256,261,311,314,315,321,32433'1, 335,336, 337,
341, 342, 343, 346, 373, 37 4, 377, 37 8, 4O1, 4O3, 406, 465, 47 2, 902, 905, 231

. Výpis z katastru nemovitostísestavenýdne22'1.2025
r výpis ze ZBÚ u ČsoB a.s., účet pro municipality - potvrzenío zůstatku ke dni 31. 12' 2024
. ýpis zeZBÚ u ÓsoB a's', účet pro municipality - potvrzení o zůstatku ke dni 3'l. 12' 2024
o qýpis ze ZBÚ u ČSoB a.s., Účet pro municipality - potvrzenío zůstatku ke dni 31. 12' 2024
. v57pis z účtu u J&T BANKA, a.s., č.v. 16/2o24vklad s uýpovědnílhůtou
o výpisz účtu u ČNB poř'i'12ke dni31'12'2024
. ýpis ze ZBÚ u ČsoB a's., spořícíúčet pro podnikatele vCZK ke dni 31. 12'2024
r podklad pro zaúčtovánípředpisu mezd zaobdobí 12/2024

' . přiznání k dani z přidané hodnoty ze dne 27.1. 2025
Kniha došltých Íaktur

. sestavenake dni 3O.9.2024

. od č' F1 do č' F751 o celkovém objemu f akturv částce 26'4o5.214,o5Kč,
Kniha došýchÍaktur

. sestavenake dni 31.12.2024
o odč' F1 doč' F946 ocelkovémobjemufakturvěástce39'556.468'13Kč

Kniha odeslaných faktur
. sestavenake dni 3O.9.2024
. od č. 2400oo1do č.24oo081o celkovém objemu f akturv částce 3'o7B.545,29 Kč kniha č. 1

r od č' 2400oo1 do č. 24oO014 o celkovém objemu Íaktur v částce 13.899,50 Kč kniha c' 2 tj. celkem
3'o93.444,79Kč

a

a

a

a

identif ikátor DS: kdib3rr
e-pod atel na: posta@kraj-jihocesky.cz

T 386720 11r

www.krai-jihocesky.cz
lČ:70B9o65o
DlČ: CZ7oB9o65o

U Zimního stadionu -1952/2

37o 01 České Budějovice

b



Č. j', xu.tcx 25574/2025 Sp. z n: o E Ko_PŘ 7 5214 / 2024/ jahol

Kniha odesIaných Íaktur
. sestavenake dni 31.12.2024
. od č' 2400001 do č'24ooa97 o celkovém objemu f aktur v částce 3.993'054,26 Kč kniha č. 1

. od č. 240oo01 do č. 24OOo22 o celkovém objemu faktur v částce 3o.272,5o Kč kniha Ó'2 tj' celkem
4'023.326,76Kč,

Pokladnídok!ad
o příjmoýpokladnídokladč.719 zedne 23.9.2o24na částku1.000 Kč - nájem pohostinství-sál
. účetnídokladč' 40719 zedne 23.9.2024

vydajolri pokladnídoklad č. 7o0 ze dne 18' 9.2o24na částku1'790 Kč - materiál- kabel
účetní doklad č' 4o7oo ze dne 18. 9. 2a24

příjmornýpokladnídokladč.630 zedne 16.8.2024načástku100Kč - správnípoplatek-uýpisz rejstříku

trestů
účetní doklad č' 40630 ze dne 16.8.2024

. wouiow pokladní doklad č' 649 ze dne 30. 8.2o24na částku 17.186 Kč - materiál - Železo, plech
(přejezdy)

. účetnídokladč. 40649zedne 3o.8'2024
Pokladnídok!ad

. příjmoý pokladnídoklad č' 837 ze dne 18.11.2o24na částku 50 Kč - správní poplatek, legalizace

. účetnídoklad č. 40837 ze dne 18'11'2024

. qýdajor,ný pokladnídoklad č' 875 ze dne 29.11' 2o24na částku 437 Kč - zakrývacíplachty

. účetnídokladč' 40875 zedne 29.11.2024
a

. rrýdajorný pokladní doklad č. 862 ze dne 26' 1'l. 2024 na částku 2'372 Kč - nákup materiálu - f ridex, olej,

filt r
. účetnídok|ad č' 40862 ze dne 26.11.2024
t 

-,,. příjmoý pokladnídoklad c.826 ze dne 13.11.2o24na částku 900 Kč - prodej knihy
. účetnídoklad č. 4o826 ze dne 13' 11' 2024

PokIadníkniha (denik)
r sestavena ke dni 30. 9. 2o24 s konečným zůstatek úctu 261 shodným v rozvaze + hlavní kniha sestave ná

ke dni 30.9.2024
Příloha rozvahy

. sestavenake dni 30.9.2024
Příloha rozvahy

o sestavenake dni 31.'12.2A24
Rozvaha

. sestavenakedni 3O.9.2024
Rozvaha

. sestavenake dni 31.12.2024
Účtovtýrozvrh

o platnýprorok2024
Účtov'ýrozvrh

. platnýprorok2024

a

a

a

a

a

a

a

identiÍikátor DS: kdib3rr
e-podatel na: posta@krai-jihocesky.cz

T 386 720 111

www.krai-iihocesky.cz
lČ:70B9065o
DlČ: cZ70B90650

U Zimniho stadionu 1952/2
37o 01 České Buděiovice

7



Č. i., xu.tcx 25574/2025 Sp' z n: o E Ko- PŘ 7 5214/ 2024/ jahol

Výkaz pro hodnocení plnění rozpoětu
o sestavenkedni 31.'12.2024

Y ýkaz pro hodnocení plnění rozpoětu
o sestavenýkedni30. 9'2024

Výkazzisku azlrály
r sestavenkedni 31.12.2024

Výkazzisku aztrály
o sestavenýkedni30. 9.2024

Rozvaha zřízených příspěvkov'ých organizací
. sestavenake dni 31.12.2023
. sestavenake dni 3O.9.2A24

Rozva ha zřizených příspěvkoqých orga nizací
o sestavenake dni 31.12.2024

Výk a z zisk u a zlr ály zříze nýc h přís pěvk ovtýc h o rga n iza cí
o sestavenkedni 31.12.2023
o sestavenkedni 3O.9.2024

Výkaz zisku a ztráty zřízených příspěvkor4ých org anizací
. sestavenkedni 31.12.2024

Darovacísmlouvy
. Darovací smlouva uzavřená dne 30. 4. 2024, obec Temelín jako dárce, Linka bezpe Óí, z's. Praha jako

obdarovaný, předmětem této smlouvy je peněŽitý dar ve 4iši 5.000 Kč na podporu bezplatné linky
bezpečí V roce 2024, která pomáhá řešit náročné Životní situace a problémy dětí a mladistuých, o této
s mlouvě bylo rozhod nuto na zased ání Zo d ne 3. 4. 2024 usnese ním č. 241/ 20 24

r předpis účetnídoklad č. 30070 ze dne 30 ' 4' 2024
. úhrada účetnídoklad č. 90665 ze dne 2'5'2024
. dle r4ipis uze ZBÚu ČsoB a's',v'č,' 2024 o3OO obrat ze dne 2. 5. 2024

Sm louvy a da !ší ma te riá ly k přiia tým úče !ov'ým dota c ím
o poloŽka rozpočtové skladby 4116 ostatní neinvestiční přijaté transf ery ze SR
. Rozhodnutí Krajského úřadu Jihočeského kraje (f inancováno Evropskou unií) odbor Životního p ros t ře dí,

zemědělství a lesnictví ze dne 3. 7' 2024 poskytuje finanční příspěvek na účel: obnova, zajištění
a výchovu lesních porostů do 4o let věku (část druhá Hlava ll nařízenívlády), celkovát'ýše příspěvku činí
288.705 Kč na umělou obnovu sadbou první, zajištění lesních porostů v zákonné lhůtě' Wchova lesních
porostů do 40 let věku a zřízení novych oplocenek

. účelová znak f inančního příspěvku: 29031, poloŽka rozpočtové skladby 4'1'16

r příjem dotace účetnídoklad č.7oo17 ze dne 18.7' 2024na částku 288.705 Kč UZ 29031
. dleuýpisuz ČNBpoř.č.7 obratzedne18' 7.2024

Smlouvynájemní
. Smlouva o nájmu nebytoých prostor uzavřená dne 6. 4' 2022 , obec Temelín jako vlastník

a pronajímatel, tyzická osoba jako nájemce a provozovatel, předmětem smlouvy je nebytot47 prostor
objekt - budow čp' 56 stojící na st. parcele c. 113 v k.ú. Lhota pod Horami, účelem nájmu je prostor pro
podnikatelskou činnost - hostinská činnost, tato smlouva se uzavírá na dobu, neurčitou, počínaje dnem
1' 4' 2022, smluvnístrany se dle článku V' dohodly na měsíčním nájemném ve 4iši 1.500 Kč, které je
splatné vŽdy do 20. dne v měsíci příslušného roku přímo do pokladny nebo na účet

o předpisúčetnídokladč'3oo28zedne1' 2.2024
. úhrada účetnídoklad 90251ze dne 19.2' 2024na částku 1'500 Kč
. dleýpisuze ZBÚuČsoBa's.v'č.2024/8obratzedne 19.2.2024

lČ:70B90650
D|Č: CZ70B9065o

identiÍikátor DS: kdib3rr
e-pod atel na: posta@kraj-.iihocesky.cz

T 386 720 1.11

www.kraj-jihocesky.cz
U Zimního stadionu 1952/2
37o 01 České Budějovice

B



Č' i', xu.lcx 2557 4/ 2025 Sp' zn: oE Ko- PŘ 75214/ 2024/ jahol

Smlouvyo dilo
. Smlouva o dílo č. 4082018VVA uzavřená dne 9. 4. 2024 na dílo oprava povrchu komunikací v k' ú.

Temelín, Rozova, objednatel obec Temelín, zhotovitel EURoVlA cZ a,s. Praha, závod České Budějovice, ,

předmětem díla je oprava povrchu komunikací v k.ú. Temelín, Rozova, zahájení prací duben 2024,
dokončenípracína díle čeren 2024,cenadíla bez DPH 596.812,78Kč + 21o/o DPH 125'330,68 Kč cena
celkem včetně DPH tj' 722'143,46 Kč,

. zveřejněno na prof ilu zadavatele po č' lD: VZ0'188112 ze dne 22.4. 2024
SmIouwodílo

. Smlouva o dílo uzavřenádne 9.4'2024na dílo "Lhotapod Horami - chodník a zastávkaBUS", objednatel
obec Temelín, zhotovitel MoDoStav, s.r.o. Všemyslice, předmětem díla je výstavba chodníku
a autobusové zastávky v obci Lhota pod Horami, zahé4ení prací duben 2024, dokončení prací do 31. 8.
2024,cenadílabezDPH5'741'422Kč+21o/oDPH1.205.698KčcenavčetněDPH tj.6.947.12oKc

. zveřejněno na prof ilu zadavatele pod č.lD:VZ0187937dne 18.4' 2024
SmIouvyo převodu majetku (koupě, prodej,směna, převod)

. Koupě pozemků:

. Kupní smlouva Státnípozemkoý úřad x obec Temelín

. KS ze dne 5. 2.2024 na nákup pozemku č. 1472/8 v k'ú. Sedlec u Temelína za cenu Kč 11' 7oo. Nákup
schvále n v ZO d ne 25. L 2a24 us nese ní č. 2o3 / 2024.

. Návrh na vklad dne9.2'2024
o předpis smlouvy doklad č. 3031 ze dne 9' 2.2024 v částce Kč 11.700 (o42/321.3oo) včetně zařazeni

pozemku v částce Kč 11.700 (031.50o/042)
. KS uhrazenazálohou účetnídoklad č. 90134 ze dne 26.1' 2o24z Čsog e.v. 2024/ 4Kč'11.7oo (052/231 -

Odpa3639 pol.6130)
. Vyrovnánízálohy dnem vyrozuměním o provedeném vkladu ze dne'í. 3. 2024(32uo52)

. Kupnísmlouva Suchanová Marta x obecTemelín

. KS ze dne 27.3.2024 na nákup pozemku č' 835 v k. ú. Kočín za cenu Kč 120.360' Nákup schválen v Zo
dne 7. 9' 2023 usnesenímč.144/2023' Návrh na vklad dne 2' 5. 2024.

. Předpis smlouvy doklad č. 30087 ze dne 2. 5.2024 v částce Kč 129.360. (o42/321'3oo) včetně zařazení
pozemku v částce Kč127.2oo (o31'22o/o42) - opravaanalytiky dokladem č.30113 ze dne 30'6.2024
na 031.200

. Kolek - pokladní doklad č. 3o5 Kč 2.000 ze dne 3. 5. 2024, účetní doklad č' 40305 ze dne 3' 5' 2024
(O42/261oda 103 pol. 6130)

r Znalecký posudek FD 332 z roku2o23v částce Kč 4'840
. Úhrada KS účetnídoklad 90838 ze dne 30'5'2024 z Čsoa c'v.2o24/22Kč120.360 (321/231- odpa

1031 pol6130)

Kupní smlouva Fikotová Dagmar X obec Temelín
KSzedne17.5.2o24nanákuppozemkuč.845/1v k.ú.KočínzacenuKč 42'990.NákupschválenvZo
dne 7. 9. 2023 usnese ní č' 144/ 2023. Návrh na vklad dne 30' 8. 2024'
Předpissmlouvydoklad č'30144 zedne 30'8.2o24v částce Kč 42.990 (o42/321.3oo)včetně zařazení
pozemkuv částce Kč 49.830 (o3'l.2oo/o42)
Kolek-pokladnídokladč.650Kč2.000zedne30'8.2a24,účetnídokladč.40650zedne30.8' 2024
(O 42/ 261 Odpa 1031 pol. 6130)
Znalecký posudek FD 36'| z roku 2o22v čétstce Kč 4.84o
Úhrada KS účetnídoklad 91559 z e dne 27.9' 2024zČsoa e' v' 2024/39 Kč 42.990 (321/231odpa1031
pol.613O)

a

a

a

a

a

a

a

a

identiÍikátor DS: kdib3rr
e-pod atelna: posta@kraj-jihocesky.cz

T 386 720 111

www.kraj-jihocesky.cz
lČ: 70B9065o
DlČ: CZ70B90650

U Zimního stadÍonu 1952/2
37o fi České Budě|ovice



Č. j.' xu.lcx 25574/2025 Sp. zn: oEKo-PŘ 75214/2o24fiahol

. Prodej pozemků:

. Kupní smlouva obec Temelín x Plojhar Miroslav

. Záměr prodeje pozemkůvyvěšen9.9. 2022 - 27'9' 2a22

. KS ze dne 22.3.2024cenu Kč 172.755. Prodej pozemků parcelač. 2oo/1(GP odděleno avznik parce la
Ó. 2oo/45) a parcela č' 1472/24 (GP odděleno a vznik parcela č.1472/44) v k. ú' Litoradlice schválen v
Zo dne 26. 9. 2023 č. usn. 159 / 2023 zacenu Kč 5/m2. Návrh na vklad dne 2. 5' 2024

o Předpis KS doklad č. 30086 ze dne 2' 5.2024 naKč172.755 (311.300/647)včetně vyřazení pozemku
544/036 (v roce2023došlokpřeceněníreálnouhodnotou)včástce Kč 172'755aúčtován rozdÍlvzniklý
z přeceněnímajetku Kč141.585'38 (na účet 4o7'331/664|

. Úhrada KS účetní doklad č. 90850 ze dne 3.6.2024 z Čsog č.v.2024/23Kč172.755 (2311311 odpa
3639 po|.3111)

Kupní smlouva obec Temelín x otto Černý, Milan Kadlec
Zámér prodeje pozemkůvyvěšen22. 6'2023 - 8'7.2023
KS ze dne 22.7. 2024zacenu Kč 7.800. Prodej pozemků u parcely č.3447/2v k. ú. Zvěrkovice schvá le n

v Zodne30.5.2024usneseníč' 278/2024zacenu Kč 30/m2.Návrh navklad dne24'7.2024.
Předpis KS doklad Ó' 30127 ze dne 24.7.2024 na Kč 7.8oO (311.300/647) včetně wřazení pozemku
554/036 v částce Kč'l'632
Úhrada KS pokladnídoklad č.57o Kč 5.670 ze dne 29.7' 2024, účetnídoklad č.4o57o ze dne 29.7.
2024 (261/ 311.30o Odpa 3639 pol. 3111)

Úhrada KS pokladnídoklad č' 571 Kč 2'130ze dne 29. 7' 2o24,účetnídokladč.4o571ze dne 29.7.2024
(2611311.300 Odpa 3639 pol. 31'11)

a

Směnapozemku:
Kupní smlouva obec Temelín x JiříNetík
Záměr prodeje pozemků vyvěšen'12. 9.2023 - 28.9' 2023
Směnná smlouva ze dne 22. 2' 2024. Směna schválena v Zo dne 26. 10' 2023 usnesení č.17o/2o23.
Návrh na vklad dne 22' 4'2024
Předpis směnné smlouvy doklad č.3oo67ze dne 22'4' 2024(311/321) včetně zařazenípozemků parcela
č.13o/25,parcelač' 130/14(GPoddělenoavznik parcelač' 130/70)všev k. ú' Temelínzacelkovoucenu
Kč 2.543.9'|6 - 544/036 (přeceněno reálnou hodnotou) a zařazení pozemků parcela č. 130/15 (GP
odděleno a vzník parcela č.130/71) parcela č.777/26 a777/27 vše v celkové hodnotě Kč 2.573.916 +

Kč 1.oo0 návrh navklad, vše v k. ú. Temelín. Zaúčtovánaipředpokládanáúhrada1/2 kolkuv částce 1.000
(o42/378).
Ve smlouvě u nákupu pozemků došlo k početní chybě, která byla napravena opravou cen jednotlittých
parcel v součtu Kč 2.543.916 dodatkem ze dne 10. 6. 2024. Oprava cen byla provedena dokladem č.
30101 ze dne 1o. 6.2024. Pozemky vyřazeny a opět zařazeny ve správné ceně o42/o31. Zároveň
vyrovnána s m éna 321/ 311.
1/2kolku - pokladnídokladč.535 Kč 'l'000zedne17' 7.2o24,účetnídokladč.40535zedne 17'7'2024
(378/261 Odpa3639 pol 613o)

Bezúplatný převod:
Smlouva o bezúplatném převodu Úřad pro zastupovánístátu x obec Temelín
Smlouva schválenav Zo dne 3. 4. 2024 usnesenimč' 228/2024. Návrh na vklad dne 16. 5' 2024
Předpissmlouvyobezúplatnémpřevoduzedne1o.5.2024dokladč.30o91zedne 16'5.2o24v celkové
částce Kč 8.634,87 (o42/4o1) včetně zařazení parcela č. 1755 (k. ú. Temelín) v částce KÓ 2.520
(o31'4oo/o41), parcela č,. 1461/1 ( k. ú' Sedlec u Temelína) v částce Kč 3.580 (o31.42o/o42) a parcela
Ó.644 ( k. ú' Křtěnov)v částce Kc2.534,87-

a

a

a

a

a

a

a

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatel na: posta@kraj-.iihocesky.cz

T 386 720 t11

www.kraj-jihocesky.cz
lČ:7oB9o650
DlČ: CZ70Bs0650

U Zimního stadionu 1952/2
37o 01 České Budějovice

10



Č. j.' xu.lcx 25574/2025 Sp. zn: oEKo-PŘ 75214/2o24/jahol

Smlouvyo věcných břemenech
. Smlouva o zřízení věcného břemene č': CB-o1433oo86oo8/oo1-DVK uzavřená dne 3' 6.2024,obec

Temelín jako povinná, EG.D, a,s. Brno jako oprávněná, povinný je ýlučným vlastníkem pozemku parcela
č.1755/1v k.ú. Teme|ín, oprávněná je vlastníkem stavby a za účelem umístěnídistribučnísoust avy 17 55 / 1

-kabelovéhovedeníNN ajejíhoprovozovánísezřizujeVB, zajednorázovounáhraduve\^ýši2.o00'o00
Kč, k částce bude připočítána platná sazba DPH, uzavřenítéto Smlouvy bylo schválenov Zo dne 30. 5.

2024usnesenímč.253/2o24wrozuměnío provedenémvkladudo katastrunemovitostíve věci sp. zn.
v -7 241 / 2o24-3o 1 a to s p rávními účinky k 19' 6. 2024

. fakturadošláč. 12400056 ze dne 19.7'2024na částku2.420 Kč - úhrada věcného břemene

. předpis účetní doklad č. 20056 ze dne 17' 7 ' 2024

. úhrada účetní doklad č. 91253 ze de 8' 8' 2024

. dle lýpisuze ZBÚu ČsoB a's. v.č.2o24/32obrat ze dne 8.8. 2024

. zařazeno na analytický účet VB pozemků o31/o42o účetním dokladem č.30103 dne 19.6.2024
Dok u mentace k ve řejným zakáž<ám

. Veřejná zakázkana akci: "Lhota pod Horami - chodník a zastávka BUS"

. VÝzvak podání nabídky - osloveno 5 dodavatelů, doloŽeno datovou zprávou ze dne 12.3.2024

. Stanoveníhodnotícíkomise vZo dne 26. 10.2023, usnesením č. 167/2023

. Protokol o otevírání nabídek ze dne 25' 3.2024 _ seznam dodaných nabídek Sxod22.3'2024 - 25.3'
2024

. Zprávao posouzenía hodnocenínabídek ze dne 25.3. 2024 - seznam hodnocených nabídek s uvedením
rry7sledného pořadí, komise doporučujevybrat zadavatele podle ekonomicky nejýhodnější n ab íd ky a to
dodavatele "MoDGStav, s.r.o. Všemyslice zacenu5.741'422 Kč bez DPH + 1.205.698 Kčvčetně DPH21o/o

o v ZO dne 3. 4. 2024 usnesenímc.23o/2o24 schválen na základě doporučeníhodnotícíkomise dodavatel

na veřejnou zakázku "Lhota pod Horami chodník a zastávku BUS'' a to dodavatel MoDoStav, s'r'o. se
sídlem Všemyslice a pověřuje starostu obce Temelín podpisem smlouvy

. oznámení rozhodnutí zadavatele o rry7běru ze dne 5' 4'2024 - 4x doloŽeno zprávou z datové schránky
5.4.2024a1x zprávou ze dne 8.4'2024

r Postupovánov souladuse vnitřní směrnicíč. 24 ze dne30' 5'2024
Dokumentace k veřejný m zakád<ám

. Veřejná zakázkana akci: "oprava povrchu komunikace v k'ú. Temelín, Rozova''

. VÝzvak podání nabídky - os|oveny 3 dodavatelé, doloŽeno datovou zprávou ze dne 12'3.2a24

. Stanovení hodnotící komise vZo dne 29. 6' 2o23,usnesením č. 13o / 2023

. Protokol o otevírání nabídek ze dne 25.3.2024 - seznam dodaných nabídek 3x od 19'3.2024 - 22.3.
2024,253.2424

. Zpráva o posouzenía hodnocenínabídek ze dne 25' 3. 2a24 - seznam hodnocených nabídek s uvedením

ýsledného pořadí, komise doporučujevybrat zadavatele podle ekonomicky nejqi hodnější nab íd ky a to
dodavatele" EURoVlA cZ a's. Závod České Budějovice zacenu 596.812,78 Kč bez DPH + 722.143,46 KÓ

včetně DPH21o/o
e v Zo dne 3. 4. 2024 usnesením č' 231/2024 schválen dodavatel na veřejnou zakázku ''oprava povrchu

komunikacívk.ú.Zemelín,Rozova''atoEuroviaCZa.s'sesídlemvPrazea pověřujestarostu podpisem
smlouvy

. oznámenírozhodnutízadavateleouýběrudodavatelezedne5.4. 2024-3x doloŽeno zprávouz datové
schránky

Vnitřní předpis a směrnice
. vnitřnísměrnice o zadáváni veřejných zakázek malého rozsahu č'22projednána aschválenavZo dne

31. 8' 2o17s účinností31.8. 2017
. vnitřnísměrnice o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č'24projednána aschválenavZo dne

30' 5' 2a24 s účinností 3o' 5. 2a24
. vnitřnísměrnice sociálníf ondu projednánaschválena v zo 12.12.2023,usnesením č '1s2/2023

lČ: 70890650 U Zimního stadíonu 1952/2
DlČ: cz7o8s0650 370 01 České Buděiovice

identiÍikátor DS: kdib3rr
e-pod atel na: posta@kraj-jihocesky.cz

T 386720 111

www.kraj-jihocesky.cz

11



Č. j'' xu.lcx 25574/2025 Sp' zn: o E Ko_PŘ 75 214 / 2024 / jahol

Výsledky kontrol zřízených organizací
. Bude předmětem konečného přezkoumání'
. Veřejnosprávníkontrola u příspěvkové organizace Základníškola a Mateřskáškola Temelín
. oznámenío provedeníkontrolyze dne 8.řijna2o24
. Pověřeník provedeníkontrolyč. 1 k provedeníkontrolynaPo ze dne 8.10'2024
. Zpráva- oznámenío provedeníkontro|yzaslánodatovouschránkoudne 8.1o'2024
. Protokoloýsledkukontrolyč.1 ze dne 24.10.2024
. - vnitřnísměrnice
r - rozPočet sociálních a kulturních potřeb
. Závěr'' bez závad. S uýsledkem kontroly byla seznámena paníředitelka, všechny potřebné podklady byIy

doloŽeny adodány
Zápisy z iednánízastupitelstva včetně usnesení

. Zo zedne 12'12'2023 - rozpočet narok2024, usneseníč.184/2023

. ZO zedne 25'1'2024- projednáníspisového řádu, usneseníÓ.2o8/2024

. ZOzedne 3' 4'2024- projednáníŽádostioranŽového roku2o24,usneseníč.226/2024

. ZO ze dne 30' 5. 2024 - projednání návrhu hodnotící komise akce "Nástavba a stavební úpravy budovy
školy a ŠkolkyvTemelíně, projektováainŽenýrskáčinnost", Llsneseníč.259/2024

. Zo zedne 27' 6.2024_ závěrečnýúčet, usneseníč.286/2024

. Zo zedne 1'8'2024- projednání3 kusů vzducho{ch zbraní, usneseníč.29B/2024
Zápisy z iednánízastu pitelstva včetně usnesení

. ZO ze dne 3. fi.2024 - projednání a volba zástupce Temelína do platformy proti uloŽišti, usnesení
č'3',l2/2o24

. Zo zedne 5.12.2024- projednánízměnyúzemnístudie ''Sportovně relaxačnícentrumTemelín, usneserí
i.346/2024

Peněžnífondy územniho celku _ pravidla tvorby a použití
. SociálníŤond: vnitřní směrnice na rok 2024,s účinností od1' 1.2024
. rozpočet narok2a24' příjmy a l'ýdaje ve ýši 300.oo0 Kč

Účetnízávěrka
. zarok2O23

schvále no v Zo dne 27. 6' 2024, us nese ním č . 285 / 2024
přeúčtování HV účetním dokladem č. 30108 ze dne 27 ' 6' 2a24
stavová zpr áva - odes lání dat do cs Úls d n e 12.7' 2024

schváleno v Zo dne 27 ' 6. 2024, usnesením č '288/2024
rozděleníhospodářského ýsledku Po - na základě Žádosti převedeno do rezervního Íondua

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatel na: posta@kraj-jihocesky.cz

T 386 720111
www.kraj-jihocesky.cz

lČ:70B9o650
D|Č: CZ70B9o65o

U Zimního stadionu "l952l2

370 o1 České Budějovice

,L Il*ffi


